MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PEP.0053/2014, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014

Revoga a Portaria n° 2.360, de 29 de maio
de 2014, que designou os membros do
Conselho de Campus Presidente Epitácio.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014, e considerando a
Resolução n° 149, de 02 de dezembro de 2014,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria n° 2.360, de 29 de maio de 2014, que designou os membros
do Conselho de Campus Presidente Epitácio.

VES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do
Campus President Epitácio em:

'17 / 1e /ZQAH